PAGE
2

[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.07.2012 г. № 51
Об изменении вида

разрешенного использования

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, распоряжения совета депутатов Торковичского сельского поселения от 22.06.2012 г. № 3 «О проведении публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельных участков», протоколом публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельных участков от 10.07.2012 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить:

1.1. Щербе Сергею Николаевичу изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 52600 кв.м. (5.26 га) с кадастровыми номерами 47:29:0658002:31, адрес объекта: Ленинградская область, Лужский район, Торковичское сельское поселение, вблизи д. Петрушина Гора, - принадлежащего на праве собственности, согласно договору купли-продажи земельного участка на аукционе 10.04.2012г., с кадастровых паспортов земельного участка  № 47/201/11-162792 от 02.12.2011г., выданный Федеральной службой Государственной регистрации кадастра и картографии ФБУ КП по Ленинградской области отдел по Лужскому району, с разрешенным видом использования – для ведения сельскохозяйственного производства  на вид разрешенного использования – для дачного строительства.

2. Постановление подлежит публикации в газете «Лужская правда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Торковичского сельского поселения

             В.М.Польшин
______________________________________________________________

Разослано: ТО Росреестр, ОУМИ, ОАиКС, юридический отдел администрации Лужского Муниципального района, заявитель – 4 экз., прокуратура